

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на монтажні роботи системи відеоспостереження
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1427,315 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,24095 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 243,279 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Монтажні роботи													
1	КМ10-398-2	Шафа комутації зв'язку, кількість пар до 100	шт	1	<u>5794.40</u> 5348,55	-	5794	5349	-	<u>49.6800</u> -	<u>49.68</u> -		
2	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів	шт	1	<u>4386.10</u> 4386,10	-	4386	4386	-	<u>46.0000</u> -	<u>46</u> -		
3	КМ10-99-6	Встановлення блока безперебійного живлення, акумуляторного боксу	шт	2	<u>2066.88</u> 2053,11	-	4134	4106	-	<u>16.5600</u> -	<u>33.12</u> -		
4	КМ11-94-1	Робоче місце оператора системи відеоспостереження	шт	2	<u>3565.70</u> 3565,70	-	7131	7131	-	<u>33.1200</u> -	<u>66.24</u> -		
5	КМ11-93-1	Апаратура настінна (Монітор)	шт	2	<u>1863.99</u> 1863,99	-	3728	3728	-	<u>16.5600</u> -	<u>33.12</u> -		
6	КМ11-91-1	Встановлення UPS-блока живлення	шт	2	<u>189.06</u> 189,06	-	378	378	-	<u>1.8400</u> -	<u>3.68</u> -		
7	КМ10-669-5	Монтаж відеокамери	шт	23	<u>1915.71</u> 1494,82	<u>1.57</u> 0,23	44061	34381	<u>36</u> 5	<u>14.7200</u> 0,0024	<u>338.56</u> 0,06		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-544-3	Фільтр мережевий зі штепсельними розетками на струм до 25 А	шт	1	<u>289.37</u> 272,38	- -	289	272	- -	<u>2.5300</u> -	<u>2.53</u> -
9	КМ8-605-1	Монтаж вентилятора охолодження	шт	4	<u>413.24</u> 401,92	- -	1653	1608	- -	<u>3.6225</u> -	<u>14.49</u> -
10	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (термостат, полка, менеджмент)	шт	4	<u>191.29</u> 191,29	- -	765	765	- -	<u>1.8400</u> -	<u>7.36</u> -
11	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (патч панель)	шт	1	<u>191.29</u> 191,29	- -	191	191	- -	<u>1.8400</u> -	<u>1.84</u> -
12	КМ10-51-25	Оброблення і вмикання кабеля у штекери набивальним пістолетом, ємкість кабеля 4x2 (патч панель)	10кінців	19,2	<u>840.29</u> 840,29	- -	16134	16134	- -	<u>7.3600</u> -	<u>141.31</u> -
13	КМ10-668-6	Конструкції для установлення монітору	шт	2	<u>62.73</u> 61,41	- -	125	123	- -	<u>0.6440</u> -	<u>1.29</u> -
14	КМ11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5x2 (конектор)	шт	25	<u>216.13</u> 216,13	- -	5403	5403	- -	<u>1.8400</u> -	<u>46</u> -
15	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	18,3	<u>7874.12</u> 7100,38	- -	144096	129937	- -	<u>69.9200</u> -	<u>1279.54</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					238268	213892	<u>36</u> 5		<u>2064.76</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					238268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24340				
		всього заробітна плата, грн.					213897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99865				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29382				
		Всього будівельні роботи, грн.					338133				
		Всього по розділу 1					338133				
		Розділ 2. Обладнання									
16	1705-7002 варіант 3	Шафа комутаційна на підлогу, 19", 600x800мм, 32U	шт	1	<u>27100.00</u> -	- -	27100	-	- -	- -	- -
17	1705-7002 варіант 11	Комутатор Gigabit Ethernet, керований, 4xSFP, 24-x1Гб (POE)	шт	1	<u>78550.00</u> -	- -	78550	-	- -	- -	- -
18	1705-7002 варіант 1	Блок безперебійного живлення, 1кВт	шт	1	<u>33200.00</u> -	- -	33200	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	1705-7002 варіант 9	Додатковий бокс з акумуляторами	шт	1	<u>50350.00</u>	-	50350	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	1705-7001 варіант 13	Робоче місце оператора відеоспостереження, ліцензійна Windows	шт	2	<u>115000.00</u>	-	230000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	1705-7001 варіант 6	ПКІ-монітор 43", WVA-матриця, кут огляду 178/178°, HDMI	шт	2	<u>38350.00</u>	-	76700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	1705-7001 варіант 14	UPS-блок безперебійного живлення, 1000 VA	шт	2	<u>18000.00</u>	-	36000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	1705-7001 варіант 8	Бездротовий комплект (клавіатура + мишка), USB	шт	2	<u>1400.00</u>	-	2800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	1705-7001 варіант 7	Купольна IP-камера відеоспостереження, 2 Мп, фокус F=2.8, ІЧ-підсв.	шт	11	<u>24100.00</u>	-	265100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	1705-7001 варіант 15	Купольна IP-камера відеоспостереження, 4 Мп, фокус F=3.6, ІЧ-підсв.	шт	12	<u>14700.00</u>	-	176400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					976200	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					976200				
		Всього устаткування, грн.					976200				

		Всього по розділу 2					976200				
26	15098-99011 варіант 1	Розділ 3. Кабельні вироби Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	1,83	<u>44550.00</u>	-	81527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					81527	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81527				
		Всього будівельні роботи, грн.					81527				

		Всього по розділу 3					81527				
27	290220-3301 варіант 4	Розділ 4. Матеріали Кронштейн для кріплення монітора 43", настінний, поворотно-похилий	шт	2	<u>1100.00</u>	-	2200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	1705-7001 варіант 1	Фільтр на 8 розеток, 19", з вимикачем	шт	1	<u>1150.00</u>	-	1150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	1705-7001 варіант 2	Вентилятор 120x120, 230V	шт	4	<u>995.00</u>	-	3980	-	-	-	-
30	1705-7001 варіант 3	Термостат охолодження, 220В	шт	1	<u>800.00</u>	-	800	-	-	-	-
31	1504-19168 варіант 2	Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення, 600x400 мм	шт	2	<u>1500.00</u>	-	3000	-	-	-	-
32	1504-19167 варіант 2	Менеджмент для кабеля металевий з кришкою, 1U	шт	1	<u>465.00</u>	-	465	-	-	-	-
33	1504-19167 варіант 1	Патч-панель 19", 24xRJ45 (8P8C), кат. 5Е, UTP	шт	1	<u>14200.00</u>	-	14200	-	-	-	-
34	1504-19167 варіант 19	Кабель мультимедійний HDMI to HDMI, V2.0, 5.0m	шт	2	<u>600.00</u>	-	1200	-	-	-	-
35	1504-19167 варіант 3	Патч-корд UTP, RJ45, 0.5m, cat. 5E	шт	23	<u>55.00</u>	-	1265	-	-	-	-
36	1504-19167 варіант 10	Патч-корд UTP, RJ45, 1.0m, cat. 5E	шт	2	<u>75.00</u>	-	150	-	-	-	-
37	1504-19167 варіант 4	Кабель живлення C13 to C14, 1.8 м	шт	2	<u>510.00</u>	-	1020	-	-	-	-
38	1504-19167 варіант 9	Кабель живлення C13 to C14, 3.0 м	шт	2	<u>650.00</u>	-	1300	-	-	-	-
39	1504-19168 варіант 1	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat.5e	шт	25	<u>5.00</u>	-	125	-	-	-	-
40	1504-19168 варіант 3	Комплект кріпів для обладнання 19" (гвинт + гайка)	шт	40	<u>15.00</u>	-	600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					31455	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31455				
		Всього будівельні роботи, грн.					31455				

		Всього по розділу 4					31455				
		Разом прямі витрати по кошторису					1327450	213892	<u>36</u>		<u>2064,76</u>
		Разом устаткування, грн.					976200		5		0,06
		Всього устаткування, грн.					976200				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					351250				
							137322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					213897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99865				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29382				
		Всього будівельні роботи, грн.					451115				

		Всього по кошторису					1427315				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2240,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					243279				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]